Author, A. A., & Author, B. B. (Year). Title of the article. Name of the Periodical, volume(issue), #–#. <https://doi.org/xxxx>

Author, A. A., & Author, B. B. (Year). Title of the article. Name of the Periodical, volume(issue), #–#. <https://doi.org/xxxx>

## AWARDS

Date	Award Title – Awarding Institution
MM YYYY	Class President - NYU Stern School of Business

# Curriculum Vitae

---

Name: Max Mustermann

## PROFESSIONAL AFFILIATIONS

Date	Position – Institution - Country
08 2020 – present	CEO – Company Crops
06 2008 – 07 2020	Company Wheat
....	

## PUBLICATIONS

Author, A. A., & Author, B. B. (Year). Title of the article. Name of the Periodical, volume(issue), #–#. <https://doi.org/xxxx>

## AWARDS

Date	Award Title – Awarding Institution
MM YYYY	Class President - NYU Stern School of Business

# Workplan – Project Acronym

## Staff effort

Staff effort per partner in person months for the entire duration of the project.

Partner	WP1	WP2	WP3	WP4	Total
P1	18	36	36	12	102
P2	12	36	18	36	102
P3	12	18	36	12	78
P4	6	6		12	24
3	<b>48</b>	<b>96</b>	<b>90</b>	<b>72</b>	<b>306</b>

## Work package description

WP1	Coordination and management				
WP lead	P1	Contributors	P2; P3; P4	Start – End	M1 – M36
<b>Objectives</b>					
Objectives are a) management, b) Data management plan, c) ethic standards, d) internal communication					
<b>Description</b>					
<b>Task 1.1: Management, lead: P1, contributors: -</b> Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet.					
<b>1.2: Data Management Plan, lead: P2, contributors: P1 and P3</b> Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet.					
<b>1.3: Ethical standards, lead: P2, contributors: P1 and P3</b> Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet.					
<b>1.4: Internal communication, lead: P1, contributors: -</b> Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et